

**TENDER OPENING SCHEDULE
LIGHT DUTY CONCRETE POLES FITTINGS - LOCALLY MANUFACTURED**

RFx Number '1000001194
RFx Name Light Duty Concrete Poles Fittings Mfrs
Submission Deadline 05.11.2024
Opening Date 05.11.2024
Download Date 05.11.2024

	NIRAV AGENCIES LIMITED			HIND ALUMINIUM INDUSTRIES (K) LTD		
	Evelyn Okumu			MOHAMMED JUNED		
Description	Quantity	Unit Price	Value	Quantity	Unit Price	Value
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store						
178-203 Light Duty CLAMP GCA 08	1,119.00	1,571.80	1,758,844.20	1,119.00	1,388.52	1,553,753.88
203-229 Light Duty CLAMP CA 09	3,235.00	1,496.40	4,840,854.00	3,235.00	1,273.68	4,120,354.80
203-229 Light Duty CLAMP DEG 09	567	1,618.20	917,519.40	567	1,461.60	828,727.20
203-229 Light Duty CLAMP GCA 09	794	1,740.00	1,381,560.00	794	1,461.60	1,160,510.40
203-229 Light Duty CLAMP RL 09	83	1,537.00	127,571.00	83	1,461.60	121,312.80
229-254 Light Duty CLAMP CA 10	104	1,583.40	164,673.60	104	1,388.52	144,406.08
229-254 Light Duty CLAMP DEG 10	29	1,745.80	50,628.20	29	1,743.48	50,560.92
178-203 Light Duty Clamp Ca 08	4,313.00	1,490.60	6,428,957.80	4,313.00	1,252.80	5,403,326.40
178-203 Light Duty CLAMP RL 08	1,729.00	1,450.00	2,507,050.00	1,729.00	1,388.52	2,400,751.08
254-279 Light Duty Clamp CA 11	11	1,827.00	20,097.00	11	2,192.40	24,116.40
STEADY BAR 11KV FOR CONCRETE POLES	74	14,001.20	1,036,088.80	74	7,308.00	540,792.00
STAY BRACKETS FOR 12M CONCRETE POLES	1,954.00	1,583.40	3,093,963.60	1,954.00	1,566.00	3,059,964.00
			22,327,807.60			19,408,575.96

	EMPOWER TRANSFORMERS LTD			CITY ENGINEERING WORKS (K) LIMITED		
	Judie Kigera			Sumeya Omar		
	Quantity	Unit Price	Value	Quantity	Unit Price	Value
			16,753,142.00			
Lot 1; Nairobi Mombasa Road Store	19,408,575.96					
178-203 Light Duty CLAMP GCA 08	1,119.00	1,160.00	1,298,040.00	1,119.00	1,421.00	1,590,099.00
203-229 Light Duty CLAMP CA 09	3,235.00	1,129.00	3,652,315.00	3,235.00	1,408.82	4,557,532.70
203-229 Light Duty CLAMP DEG 09	567	1,229.00	696,843.00	567	1,542.80	874,767.60
203-229 Light Duty CLAMP GCA 09	794	1,229.00	975,826.00	794	1,502.20	1,192,746.80
203-229 Light Duty CLAMP RL 09	83	1,229.00	102,007.00	83	1,583.40	131,422.20
229-254 Light Duty CLAMP CA 10	104	1,163.00	120,952.00	104	1,502.20	156,228.80
229-254 Light Duty CLAMP DEG 10	29	1,263.00	36,627.00	29	1,624.00	47,096.00
178-203 Light Duty Clamp Ca 08	4,313.00	1,060.00	4,571,780.00	4,313.00	1,327.62	5,726,025.06
178-203 Light Duty CLAMP RL 08	1,729.00	1,160.00	2,005,640.00	1,729.00	1,299.20	2,246,316.80
254-279 Light Duty Clamp CA 11	11	1,540.00	16,940.00	11	2,192.40	24,116.40
STEADY BAR 11KV FOR CONCRETE POLES	74	9,127.00	675,398.00	74	10,962.00	811,188.00
STAY BRACKETS FOR 12M CONCRETE POLES	1,954.00	1,331.00	2,600,774.00	1,954.00	1,502.20	2,935,298.80
			16,753,142.00			20,292,838.16